
 
Eesti Ujumisliit 
 
 
Lugupeetud EUL liikmed, 
 
Olen Erki Lipre – endine ujuja, ettevõtja ja juht. Kui tekkis võimalus kandideerida Eesti 
Ujumisliidu juhatusse, tundsin, et aeg on küps. Miks? Eelkõige seetõttu, et mul on 
sisemine soov panustada oma kogemustega ühiskonda ja spordivaldkonda, mis on 
olnud minu elu lahutamatu osa üle kümne aasta. 
 
Alustasin ujumisega 1993. aastal ja liitusin peatselt TOP Ujumisklubiga, kus treenisin 
Kaja Komissarovi ning Heidi ja Ain Kaasiku käe all. See oli minu jaoks määrav periood, 
kujundades nooruses olulisi väärtusi nagu distsipliin, meeskonnatöö, väljakutsetega 
toimetulek ning elukestev armastus spordi vastu. 
 
Olen abielus, kahe lapse isa ja ettevõtja – Ridango AS juhatuse esimees. Meie ettevõttes 
töötab ligikaudu 200 inimest seitsmes riigis, ning me aitame kaasa ühistranspordi 
arendamisele erinevate tehnoloogiliste lahenduste kaudu. 
 
Lapsevanemana püüan oma lastele edasi anda õppimise kirge, pühendumust spordile 
ning väärtuspõhist eluhoiakut. 
 
Eesti Ujumisliit on aastatega märkimisväärselt arenenud ning meie alad on ühiskonnas 
üha enam esindatud ja hinnatud, sh on ka väga häid tulemusi. Usun siiski, et saame 
veelgi enamat saavutada – muuta veespordialad ja meie valdkonna tippsport laiemalt 
nähtavamaks, ning panustada täiendavalt ujumise algõpetusse, et seeläbi ka meie 
noored läbiksid ujumisõpetuse testi samahästi kui põhjamaade noored.  
 
Meie ühiseks eesmärgiks võiks olla, et EUL-i individuaalalad kujuneksid 
populaarseimateks ja oodatuimateks individuaalspordialadeks Eestis – seeläbi oleksid 
need ka väljapaistvamad ning erasektori poolt toetatavamad. Meeskondlikud alad 
võiksid ületada uudiskünnist, leida rohkem harrastajaid ja tippsportlasi, et ka nende 
alade areng oleks kiirem. Selle ilusa unistuse nimel võiksime järgmise nelja aasta 
jooksul ühiselt töötada – liit, klubid, treenerid ja sportlased. See oleks võimalus 
arendada meie ühist valdkonda suuremalt ja edukamalt. 
 
Lugupidamisega,   
Erki Lipre 
 


